Datum vystavení: 19.12.2019
Číslo:
OVSR-1200/2019
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Pražská 440
281 67  Stříbrná Skalice
CZ
IČO:
DIČ: CZ25381873
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
Vistex Medical s.r.o.
Pospíšilova 365
Česká republika
25381873
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2537930
bal OVD-4981/20191,000253364050250 SÁČEK plochý HV, nylon, 050 x 250 mm, samolepicí
bal OVD-4981/20192,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVD-5099/20191,000253380001120 ŠTÍTEK na kontejner 36 x 67 mm, indikace pára typ 1, samolepicí
bal OVD-5099/20191,000200600115560 Test sterilizace pára BD Getinge, typ 2, MINIbalíček jednorázový (30ks)
bal OVD-5099/20191,000795064250500 SÁČEK skládaný papír/fólie 250 x 500 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVD-5099/20191,000795064300600 SÁČEK skládaný papír/fólie 300 x 600 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVD-5099/20191,000795077300400 SÁČEK plochý papír/fólie 300 x 400 mm, 60 gsm, indikace P,EO, samolepící, 200ks
bal OVD-5154/20192,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVD-5154/20192,000253364100250 SÁČEK plochý HV, nylon, 100 x 250 mm, samolepicí
bal OVD-5344/20191,000253380001026 PLOMBA plast univerzální, bez indikace, červená
ks OVT-9065/20191,000253380001151 Páska lepicí ind. HV typ 1, 19 mm x 50 m, bílá (1ks)
bal OVT-9241/20192,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
bal OVT-9367/20191,000253380001700 Proužek identifikační bílý, jednorázový (308ks/str)
bal OVT-9367/20191,000253380001701 Proužek identifikační modrý, jednorázový (308ks/str)
ks OVT-9587/20192,000795061200200 ROLE pl.papír/fólie, š.200 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 200 m
bal OVT-9587/20192,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
ks OVT-9587/20192,000895061150200 Role plochá papír/fólie, š. 150 mm, 60 gsm, ind. P,EO,F, 200 m (1ks)
ks OVT-9587/20192,000795061100200 ROLE plochá papír/fólie, š. 100 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 200 m
bal OVR-9855/20191,000253380008005 Test mytí nástrojů proteinový Pro-Check oboustranný (50ks)
ks OVR-9855/20191,000795062100100 ROLE skládaná papír/fólie, š. 100 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 100 m
bal OVR-9855/20191,000253380001006 Zámek/štítek na kont. Aesc., papír 35 x 74 mm, ind. pára, samol., pravý (1000ks)
bal OVR-9855/20191,000795063100260 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 260 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-9855/20191,000795064150450 SÁČEK skládaný papír/fólie 150 x 450 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-9855/20191,000795078004100 TEXTILIE netkaná SMS 100 x 100 cm, 45 gsm, modrá
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: Vistex Medical s.r.o.
Číslo:
OVSR-1200/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
bal OVR-9855/20191,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-9855/20191,000253380001027 PLOMBA plast univerzální, bez indikace, zelená
ks OVR-9855/20191,000795062250100 ROLE skládaná papír/fólie, š. 250 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 100 m
bal OVR-10179/20191,000795078004100 TEXTILIE netkaná SMS 100 x 100 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-10179/20191,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-10402/20191,000253383103750 ETIKETA dvojlepicí do 3-řádkových etiketovacích kleští, indikace pára typ 1, Sterim
bal OVR-10402/20191,000253385333101 Balíček absorpční Inner Pack S 5 x 20 cm (10x2ks)
ks OVR-10402/20191,000695062200100 ROLE skládaná papír/fólie STERIM, š. 200 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 100 m
ks OVR-10402/20192,000795061005200 ROLE plochá papír/fólie, š. 050 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 200 m
ks OVR-10402/20191,000795061200200 ROLE pl.papír/fólie, š.200 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 200 m
ks OVR-10402/20191,000795062250100 ROLE skládaná papír/fólie, š. 250 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 100 m
bal OVR-10402/20191,000795063050250 SÁČEK plochý papír/fólie 050 x 250 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10402/20191,000795063075170 SÁČEK plochý papír/fólie 075 x 170 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10402/20191,000795063100200 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 200 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10402/20191,000795063200400 SÁČEK plochý papír/fólie 200 x 400 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10402/20191,000795064100300 SÁČEK skládaný papír/fólie 100 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10402/20191,000795078004100 TEXTILIE netkaná SMS 100 x 100 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-10402/20191,000795314501016 TEXTILIE netkaná SMS BV 140 x 150 cm, 40 gsm, modrá
bal OVR-10402/20191,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-10537/20191,000200504050900 TEST sterilizace pára multiparametrový Getinge, typ 6, 121/134, laminovaný
bal OVR-10625/20191,000795063075270 SÁČEK plochý papír/fólie 075 x 270 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-10625/20192,000795078004100 TEXTILIE netkaná SMS 100 x 100 cm, 45 gsm, modrá
bal OVR-10625/20191,000795078004120 TEXTILIE netkaná SMS 120 x 120 cm, 45 gsm, modrá
bal OVJ-11775/20191,000200600115560 Test sterilizace pára BD Getinge, typ 2, MINIbalíček jednorázový (30ks)
bal OVJ-11776/20196,000200504050900 TEST sterilizace pára multiparametrový Getinge, typ 6, 121/134, laminovaný
bal OVJ-11776/20192,000200504051800 TEST sterilizace pára multiparametrový Getinge, typ 4, 121/134, 2x250ks
bal OVJ-11776/20192,000253380001120 ŠTÍTEK na kontejner 36 x 67 mm, indikace pára typ 1, samolepicí
bal OVJ-11776/20192,000795063075270 SÁČEK plochý papír/fólie 075 x 270 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-11776/20192,000795063100300 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-11776/20192,000795064150390 SÁČEK skládaný papír/fólie 150 x 390 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-11776/20191,000795064250500 SÁČEK skládaný papír/fólie 250 x 500 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-11776/20191,000253380001025 PLOMBA plast univerzální, bez indikace, modrá
bal OVN-16047/20191,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16295/20191,000253364100250 SÁČEK plochý HV, nylon, 100 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16295/20191,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16295/20191,000253364050250 SÁČEK plochý HV, nylon, 050 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16312/20191,000200504050900 TEST sterilizace pára multiparametrový Getinge, typ 6, 121/134, laminovaný
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2
Dodavatel: Vistex Medical s.r.o.
Číslo:
OVSR-1200/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
bal OVN-16481/20191,000253364100250 SÁČEK plochý HV, nylon, 100 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16481/20191,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16481/20191,000253364050250 SÁČEK plochý HV, nylon, 050 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16565/20191,000253380001120 ŠTÍTEK na kontejner 36 x 67 mm, indikace pára typ 1, samolepicí
ks OVN-16565/20192,000795061350200 ROLE plochá papír/fólie, š. 350 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F, 200 m
bal OVN-16565/20191,000795063100260 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 260 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVN-16652/20191,000200504050900 TEST sterilizace pára multiparametrový Getinge, typ 6, 121/134, laminovaný
bal OVN-16660/20193,000795077150300 SÁČEK plochý papír/fólie 150 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO, samolepící
bal OVN-16660/20192,000795077300400 SÁČEK plochý papír/fólie 300 x 400 mm, 60 gsm, indikace P,EO, samolepící, 200ks
bal OVN-16838/20191,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
bal OVN-16908/20193,000200600115560 Test sterilizace pára BD Getinge, typ 2, MINIbalíček jednorázový (30ks)
bal OVN-16908/201912,000253383103750 ETIKETA dvojlepicí do 3-řádkových etiketovacích kleští, indikace pára typ 1, Sterim
bal OVN-16908/20193,000253385333102 Balíček absorpční Inner Pack M 9 x 20 cm (10x2ks)
ks OVN-16908/20193,000253600609103 Váleček barvicí černý pro 3-řádkové kleště Sterintech
bal OVN-16908/20191,000795310450012 Papír krep standard 60 gsm, 100 x 100cm, modrý (300ks)
bal OVN-16908/20192,000795314501016 TEXTILIE netkaná SMS BV 140 x 150 cm, 40 gsm, modrá
ks OVN-16908/20192,000253380009325 KARTÁČ pro zátěžové čištění 180/40/15 mm, modrý, štětiny ocel
bal OVN-17044/20191,000253364075250 SÁČEK plochý HV, nylon, 075 x 250 mm, samolepicí
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 127 333,61
105 234,38
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 3 z 3